47º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 003/2018
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  QUADRAGÉSIMA SÉTIMA  CONVOCAÇÃO dos  candidatos
aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 003/2018, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor (cópia e original).

ENSINO MÉDIO
69º Grazieli de Almeida Job
70º Bianca Stheffany Gaspary
71º Vinicius Silva da Cruz
72º Gustavo Adriano Scherer
73º Cristian Felipe Marciano Vieira
74º Maria Eduarda da Fontoura
75º Janine Tais Frantz
76º Daniel Rodrigo Braga Silveira
77º Roberta de Oliveira Genz
78º Milene Vidal
79º Andressa Dutra Rodrigues de Moraes
80º Bruna Eduarda da Silva

NUTRIÇÃO
5º Viviane Cristina Baumgarten

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 003/2018, por não comparecimento no prazo determinado ou
não atender os requisitos, conforme segue:

ENSINO MÉDIO – SÃO JOSÉ DA RESERVA
1º Carolaine Andriele Gaspar

NUTRIÇÃO
4º Keli Pereira Soares

                                 Santa Cruz do Sul, 17 de dezembro de 2019.

CELSO ALVARE SILVA DE MELLO
Coordenador de Departamento

de Gestão de Pessoas

              VANIR RAMOS DE AZEVEDO
        Secretario Municipal de Administração
                        e Transparência